
OBJEDNÁVKA č. O220293 

Datum objednávky: 08.12.2022

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: Konica Minolta Business 
Solutions Czech, spol. s r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Žarošická 4395/13
62800Brno 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 00176150
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ00176150
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovak
č.ú. 102479024/2700

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN:  
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik - VZ III
Na Vápence 14/915
Praha 3

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní: 30

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ
Celkem bez 

DPH Kč
Dat.dodaní

1
Měsíční poplatek za servis

3 ks 83 300,0000000 249 900,00 16.12.2022

Interní č.: REZIE00016

2
Uživatelský poplatek za kfeet

1 ks 15,0000000 15,00 16.12.2022

Interní č.: REZIE00016

Tento uživatelský poplatek je poplatek za 1 000 (slovy: jeden tisíc) vytištěných 12“ stran, 
pokrývající náklady na dodání a výměnu opotřebitelných součástí zařízení, včetně čisticí a 
filtrační jednotky. 

Bude účtováno dle skutečnosti. 

Na základě Vaší nabídky objednáváme provádění preventivních prohlídek a pozáručního servisu 
pro zařízení NIPSON DIGIflex, v.č. XXX. 

Zajištění servisu v rozsahu činností stanovených v příloze č. 1 této objednávky tak, aby byla 
zajištěna provozuschopnost a správná funkčnost zařízení: 
- provádění pravidelných profylaktických prohlídek v termínech a rozsahu předepsaných 
výrobcem zařízení a uvedených v příloze č. 1 této objednávky, 
- celková kontrola technického stavu zařízení, 
- provádění technických změn zařízení podle předpisů a návodů výrobce, 
- provedení servisního zásahu při poruše na zařízení v pracovní době poskytovatele, 
- telefonická poradenská služba, 
- určení opotřebovaných dílů zařízení k včasné výměně, 
- kontrola pravidelné údržby prováděné obsluhou objednatele a zápis případných 
nedostatků do knihy údržby zařízení, 
- servis software zařízení včetně pohotovostní servisní služby k tomuto software. 

Při poruše zařízení je poskytovatel povinen dostavit se do místa plnění během obvyklé pracovní 
doby poskytovatele (od pondělí do pátku od 8.00 do 16.00 hod.), a to do 4 pracovních hodin od 

Cena celkem bez DPH:  249 915,00 Kč



doručení oznámení o poruše zařízení poskytovateli a závadu odstranit v nejkratším možném čase, 
nejpozději následující pracovní den, maximálně však do 48 hodin od doručení oznámení o poruše 
zařízení poskytovateli s tím, že do těchto 48 hodin se nezapočítávají dny pracovního volna, 
klidu a státní svátky země poskytovatele. Časový limit odstranění závady do 48 hodin od 
doručení oznámení o poruše zařízení se počítá od data a času jeho písemného doručení 
poskytovateli. Ve výjimečných případech, kdy si servisní zásah vyžádá delší časový úsek nebo 
potřebný náhradní díl není k dispozici ani ve skladu u výrobce zařízení, oznámí neprodleně 
tuto skutečnost poskytovatel objednateli a obě strany společně stanoví náhradní termín 
zásahu.  

Místem plnění je výrobní závod objednatele na adrese: Výrobní závod III, Praha 3, Na Vápence 
14, PSČ 130 00. 

Bude-li poskytovatel v prodlení s odstraněním závady zařízení ve lhůtě podle této objednávky, 
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši  2.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 
potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 
úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 
se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 
objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou. 

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 
Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a 
které jsou rovněž dostupné na adrese https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-
podminky/ , a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný 
souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, a VOP dostupnými 
na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od objednatele. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O220293   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX


